
 

 

UCHWAŁA NR III/24/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Łapach 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 2 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 

ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  

poz. 645, poz. 1381, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a, art. 51b i art. 51c  

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509, poz. 1650, z 2014 r. 

poz. 567, poz. 598, poz. 1004, poz. 1146, poz. 1188) oraz art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 

o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375) oraz § 4 ust 1 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/506/14 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 września 2014 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą  Środowiskowy Dom  Samopomocy w Łapach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4224


		2014-12-31T10:22:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




